RADAC

Rundenliste der Fahrer

JER $pe.,
S'S 0 Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie I eam
] ]
MSC Freisinger Bar e.V. im ADAC
] -
Klasse 2 Offroad Park Flughafen Miinchen 1,260 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 28.06.2014 11:45. ......
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:36:45 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:44.771 11:40:42.328
(48) Sebastian Meckl 2 1:45.706 +0.935 11:42:28.034
1 1:33.742 +1.542 11:39:58.225 3 1:44.928 +0.157 11:44:12.962
2 1:32.200 11:41:30.425 4 1:46.868 +2.097 11:45:59.830
3 1:32.227 +0.027  11:43:02.652
4 1:32.481 +0.281  11:44:35.133 (113) Alen Blagajcevic
5 1:32.964 +0.764 11:46:08.097 1 1:50.451 +3.387 11:40:46.950
2 1:48.088 +1.024  11:42:35.038
(16) Emil-Manuel Buccioni 3 1:47.064 11:44:22.102
1 1:37.672 +1.696 11:40:13.225 4 1:47.141 +0.077 11:46:09.243
2 1:35.976 11:41:49.201
3 1:36.808 +0.832 11:43:26.009 (123) Silas Dunst
4 1:42.530 +6.554 11:45:08.539 1 1:56.781 +1.174 11:41:03.234
2 1:55.607 11:42:58.841
(70) Valentin Kees 3 1:58.429 +2.822 11:44:57.270
1 1:37.791 +1.125  11:40:09.169
1:38.072 +1.406 11:41:47.241 (4) Christopher Buberl
3 1:37.313 +0.647 11:43:24.554 1 1:56.310 11:40:59.550
4 1:38.104 +1.438  11:45:02.658 2 1:56.880 +0.570  11:42:56.430
5 1:56.197 +19.531 11:46:58.855 3 1:58.049 +1.739 11:44:54.479
6 1:36.666 11:48:35.521 4 1:58.456 +2.146 11:46:52.935
5 2:04.682 +8.372 11:48:57.617
(189) Max Mielke
1 1:38.761 +1.190  11:40:08.311
2 1:38.228 +0.657  11:41:46.539
3 1:37.571 11:43:24.110
4 1:38.223 +0.652  11:45:02.333
5 1:40.606 +3.035  11:46:42.939
6 1:40.778 +3.207 11:48:23.717
(75) Carli Massury
1 1:42.173 +4.466  11:40:26.474
2 1:38.551 +0.844  11:42:05.025
3 1:37.707 11:43:42.732
4 1:38.051 +0.344 11:45:20.783
5 1:39.615 +1.908  11:47:00.398
6 1:38.313 +0.606 11:48:38.711
(314) Pius Bergmann
1 1:39.850 +2.068  11:40:18.421
2 1:37.860 +0.078  11:41:56.281
3 1:39.108 +1.326  11:43:35.389
4 1:37.782 11:45:13.171
5 1:40.781 +2.999  11:46:53.952
6 1:39.170 +1.388  11:48:33.122
(69) Leonie Miiller
1 1:42.376 +2.568  11:40:23.579
2 1:40.945 +1.137  11:42:04.524
3 1:41.244 +1.436 11:43:45.768
4 1:39.808 11:45:25.576
(18) Jannik Burgstaller
1 1:40.609 11:40:36.276
2 1:44.940 +4.331 11:42:21.216
3 1:43.319 +2710  11:44:04.535
4 1:45.844 +5.235  11:45:50.379
5 3:18.040  +1:37.431 11:49:08.419
(29) Max Gissibl
1 1:42.723 +0.181 11:40:25.541
2 2:06.099 +23.557  11:42:31.640
3 1:44.668 +2.126  11:44:16.308
4 1:42.542 11:45:58.850
(72) Nico Haas
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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